•    Funcao/Programa/A¢ao: Manutencdo do Hospital de pequeno

Porte
•    Natureza da Despesa: 3.3.90.39
•     Projeto/Atividade:  atividade (2.102)
•     Valor: R$ 2.526.000,00 (dois milh6es, quinhentos e vinte e seis mil

reais);
•     Flcho:450
•    Valor / reduzido R$ 43.500,00 (quarenta e tres mil e quinhentos

reais),
•     Saldo da Flcha: R$ 2.482.500,00 (dois milh6es, quatrocentos e

oitenta e dois mil e quinhentos reais)

Justificativa

A  presente  emenda  impositiva  individual  tern  por  finalidade  destinar
recursos para atender as demandas existentes com apoio a pacientes